
SELENE

Výkon

Světelný tok

Rozměry a x b x c viz obrázek

43 W

8000 lm

Životnost LED L90B20 50000h

Krytí IP 65 / IK08

Provozní teplota -40 až +55 °C

Předřadník Inteligentní

Materiál Hliník

AC 90–265 V

Světelná účinnost 186 lm/W

Vstupní napětí

Kryt optika PMMA

Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz

Index podání barev (CRI) 80 Ra, 3000K, 4000K , 5000K

Hmotnost 3,5 kg

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu parametrů, tolerance 8%. Uvedené údaje jsou informativní. 

LEDEX a.s., Kopanina 358/24, 155 00 Praha 5,   ledex@ledex-as.cz, www.ledex-as.cz

L E D E X
N  O  V  Ý    S  V  Ě  T  E  L  N  Ý    R  O  Z  M  Ě  R

300

400

500

600

cd/klm

   

94%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

Sví t id lo  SELENE české  vý roby  je ,  flex ib i ln ím vý robkem co  do  svě te lného  výkonu  v  ne j různě jš ích  var ian tách  od  10W až  150W
/ 1400lm až 20 800lm a zároveň variabilního polohování. Používá se k osvětlení veřejných prostranství, ulic, chodníků, komunikací a přechodů pro chodce.
Nejčastější použití je montáž na sadové a parkové stožáry pro osvětlení parků a přilehlých komunikací tříd M, C a P. Svítidlo je vyráběno v základní výkonnostní řadě, ale
jeho výroba je především zakázková. Vyrábí se na základě technických požadavků prostředí v daném umístění (měření, projektová příprava). Svítidlo díky
použití technologie LED čipů společnosti CREE Inc. zaručuje výraznou energetickou úsporu a vysokou světelnou účinnost a dlouhou životnost.

400

600

800

1000

1200

cd/klm

   

94%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

mailto:ledex@ledex-as.cz,
http://www.ledex-as.cz

	Page 1

